
 

  

UCHWAŁA NR 168/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2024 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 

oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz w związku z § 21 pkt 1 i 3,  

§ 22 pkt 1 uchwały Nr LXIV/718/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2024 rok, zmienionej uchwałą Nr LXV/732/24 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 23 stycznia 2024 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Sportu i Edukacji 

w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe, § 2100 – Środki z Funduszu 

Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 

145.798 zł w zadaniu pn.: „Środki z Funduszu Pomocy na wsparcie realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy”. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Sportu i Edukacji 

w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe, § 2100 – Środki z Funduszu 

Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 

112.000 zł w zadaniu pn.: „Środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań w zakresie zapewnienia miejsc 

zakwaterowania oraz wyżywienia dla obywateli Ukrainy”. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę  257.798 zł zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

2. Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

3. Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek  

4. Robert Baryła – Członek Zarządu  

5. Andrzej Górczyński – Członek Zarządu  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 października 2024 r.

Poz. 8441



Załącznik do uchwały Nr 168/24 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

WYDATKI 

 (w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 587 179 329 381 

ZADANIA WŁASNE 577 682 319 884 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 50 000 50 000 

Biuro Planowania Przestrzennego Województwa Łódzkiego w Łodzi 50 000 50 000 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 50 000 50 000 

 71095  Pozostała działalność 50 000 50 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000 0 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 50 000 

Razem 50 000 50 000 

  w tym:   

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz 

uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się dorosłych" 

50 000 50 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000 0 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 50 000 

Razem  50 000 50 000 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 504 682 246 884 

926   KULTURA FIZYCZNA 200 000 200 000 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 200 000 200 000 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

200 000 200 000 

Razem 200 000 200 000 

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8441



  
Rozwój i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

poprzez realizację wieloletnich projektów systemowych 
0 200 000 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0 200 000 

Razem  0 200 000 

  
Upowszechnianie i promowanie rozwoju kultury fizycznej 

i sportu 
200 000 0 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

200 000 0 

Razem  200 000 0 

Jednostki szkolnictwa 304 682 46 884 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 112 000 0 

 75095  Pozostała działalność 112 000 0 

  
Realizacja zadań w zakresie zapewnienia miejsc 

zakwaterowania oraz wyżywienia dla obywateli Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 
112 000 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
22 000 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
90 000 0 

Razem  112 000 0 

  w tym:   

  
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 
112 000 0 

  
Realizacja zadań w zakresie zapewnienia miejsc 

zakwaterowania oraz wyżywienia dla obywateli Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 
112 000 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
22 000 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
90 000 0 

Razem  112 000 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 188 488 46 884 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8441



 80102  Szkoły podstawowe specjalne 1 090 1 090 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 1 090 1 090 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 1 090 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 090 0 

Razem  1 090 1 090 

  w tym:   

  Szkoła Podstawowa Specjalna w Rafałówce przy Ośrodku 

Rehabilitacyjno - Leczniczym w Rafałówce Szpitala 

Wojewódzkiego im. Prymasa Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Sieradzu 

1 090 1 090 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 1 090 1 090 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 1 090 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 090 0 

Razem  1 090 1 090 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 26 537 36 194 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 26 537 36 194 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 9 657 

  4260 Zakup energii 0 26 537 

  4570 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

pozostałych podatków i opłat 
3 179 0 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
23 358 0 

Razem  26 537 36 194 

  w tym:   

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Łodzi 
26 537 36 194 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 26 537 36 194 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 9 657 

  4260 Zakup energii 0 26 537 

  4570 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

pozostałych podatków i opłat 
3 179 0 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
23 358 0 

Razem  26 537 36 194 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0 2 600 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 2 600 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8441



  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 2 600 

Razem  0 2 600 

  w tym:   

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Sieradzu 
0 2 600 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 2 600 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 2 600 

Razem  0 2 600 

 80147  Biblioteki pedagogiczne 11 746 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 11 746 0 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 11 746 0 

Razem  11 746 0 

  w tym:   

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Łodzi 
9 146 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 9 146 0 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 9 146 0 

Razem  9 146 0 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Sieradzu 
2 600 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 2 600 0 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 600 0 

Razem  2 600 0 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 511 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 511 0 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 511 0 

Razem  511 0 

  w tym:   

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Łodzi 
511 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 511 0 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 511 0 

Razem  511 0 

 80195  Pozostała działalność 148 604 7 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8441



  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

141 604 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
86 795 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
26 000 0 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
12 500 0 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
12 053 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
4 256 0 

Razem  141 604 0 

  
Realizacja zadania pn.: "Terapeutyczna moc książek" w 

ramach budżetu obywatelskiego "ŁÓDZKIE NA PLUS" 

na 2024 rok 
5 000 5 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 5 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000 0 

Razem  5 000 5 000 

  
Realizacja zadania pn.: "Bo zdrowie jest najważniejsze!" 

w ramach budżetu obywatelskiego "ŁÓDZKIE NA 

PLUS" na 2024 rok 
2 000 2 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 2 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000 0 

Razem  2 000 2 000 

  w tym:   

  
Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego Województwa Łódzkiego  

w Piotrkowie Trybunalskim 
50 656 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

50 656 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
26 000 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
10 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8441



  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
12 500 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
2 156 0 

Razem  50 656 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Łodzi 
6 290 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

6 290 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
6 290 0 

Razem  6 290 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
25 859 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

25 859 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
25 859 0 

Razem  25 859 0 

  
Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego i 

PGE Polskiej Grupy Energetycznej w Woli Grzymalinej 
699 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

699 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
699 0 

Razem  699 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Sieradzu 
7 000 7 000 

  
Realizacja zadania pn.: "Terapeutyczna moc książek" w 

ramach budżetu obywatelskiego "ŁÓDZKIE NA PLUS" 

na 2024 rok 
5 000 5 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8441



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 5 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000 0 

Razem  5 000 5 000 

  
Realizacja zadania pn.: "Bo zdrowie jest najważniejsze!" 

w ramach budżetu obywatelskiego "ŁÓDZKIE NA 

PLUS" na 2024 rok 
2 000 2 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 2 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000 0 

Razem  2 000 2 000 

  Szkoła Policealna Techniki Dentystycznej w Łodzi 1 398 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

1 398 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
1 298 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
100 0 

Razem  1 398 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
1 398 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

1 398 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
1 398 0 

Razem  1 398 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Łowiczu 
30 053 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

30 053 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8441



  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
15 900 0 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
12 053 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
2 100 0 

Razem  30 053 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Sieradzu 
11 972 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

11 972 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
11 972 0 

Razem  11 972 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 
13 279 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

13 279 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
13 279 0 

Razem  13 279 0 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 4 194 0 

 85495  Pozostała działalność 4 194 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

4 194 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
3 161 0 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
870 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8441



  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
163 0 

Razem  4 194 0 

  w tym:   

  
Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego Województwa Łódzkiego  

w Piotrkowie Trybunalskim 
699 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

699 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
699 0 

Razem  699 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
1 398 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

1 398 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
1 398 0 

Razem  1 398 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Łowiczu 
1 398 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

1 398 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
365 0 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
870 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
163 0 

Razem  1 398 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8441



  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 
699 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

699 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
699 0 

Razem  699 0 

DEPARTAMENT KLIMATU I TURYSTYKI 15 000 15 000 

630   TURYSTYKA 15 000 15 000 

 63095  Pozostała działalność 15 000 15 000 

  4090 Honoraria 2 000 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 15 000 

Razem 15 000 15 000 

  w tym:   

  
Popularyzacja informacji turystycznej i tworzenie 

wojewódzkiego systemu szlaków turystycznych 
15 000 15 000 

  4090 Honoraria 2 000 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 15 000 

Razem  15 000 15 000 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 3 000 3 000 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
3 000 3 000 

 85332  Wojewódzkie urzędy pracy 3 000 3 000 

  4270 Zakup usług remontowych 0 3 000 

  4480 Podatek od nieruchomości 3 000 0 

Razem 3 000 3 000 

  w tym:   

  
Koszty Obsługi Funduszu Gwarantowanych Świadczeń 

Pracowniczych 
3 000 3 000 

  4270 Zakup usług remontowych 0 3 000 

  4480 Podatek od nieruchomości 3 000 0 

Razem  3 000 3 000 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 5 000 5 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8441



852   POMOC SPOŁECZNA 5 000 5 000 

 85295  Pozostała działalność 5 000 5 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000 0 

  4220 Zakup środków żywności 3 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 5 000 

Razem 5 000 5 000 

  w tym:   

  
Koordynacja i rozwój ekonomii społecznej w 

województwie łódzkim 
5 000 5 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000 0 

  4220 Zakup środków żywności 3 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 5 000 

Razem  5 000 5 000 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI  
9 497 9 497 

REGIONALNY OŚRODEK ADOPCYJNY W ŁODZI 9 497 9 497 

855   RODZINA 9 497 9 497 

 85509  Działalność ośrodków adopcyjnych 9 497 9 497 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 497 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 9 497 

Razem 9 497 9 497 

  w tym:   

  
Organizacja i prowadzenie Regionalnego Ośrodka 

Adopcyjnego 
9 497 9 497 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 497 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 9 497 

Razem  9 497 9 497 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8441


		2024-10-22T13:50:35+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




